
'o c

1 1 TSKRP0091FCM
DODATEK č. 3

u>
LL*

&
O >-' r->

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranamiOJ

co --

i.;

; číslo smlouvy objednatele: 3/17/2180/147/3
h r—

-x: o číslo smlouvy dodavatele: 171 213 291
o 5
LLí “03

akce: „Oprava přípojek UV na komunikaci Kolbenova, Sokolovská,

i.

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

Ve věcech technických: Ing. Přemyslem Prokopem, vedoucím oddělení kanalizačních staveb TSK a.s.

(dále jen jako „objednatel")

1

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo

Zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Č. účtu:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6556

Kontaktní osoby:

Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever

261 77 005

CZ261 77 005

Komerční banka, a.s.

Pavel Lněnička, manažer regionu Praha a Střední Čechy, tel.: 724 851 51 1

(dále jen jako „zhotovitel")
Objednatel a Zhotovitel, společně též „Strany", uzavřely tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č.

3/17/2180/147 na akci s názvem „Oprava přípojek UV na komunikaci Kolbenova, Sokolovská,

jen „Dodatek č. 3)

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č.

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z důvodu objektivně

nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem. Jedná se o změnu

předmětu díla, kdy nebylo provedena část prací u přípojky 30/731285/268/1, neboť byla zvolena jiná

vhodnější technologie opravy, a to oprava potrubí vložkováním.

Soupis méněprací s výpočtem ceny je nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy.



Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále uvedeno.

III.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

1 ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

2 464 735,00 Kč

517 594,35 Kč

2 981 119,35 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH 21%

Cena méněprací uč. DPH

228 180,00 Kč

47 917,80 Kč

276 097,80 Kč

Cena dle Dodatku č.3 bez

DPH Dodatku č.3 21%

Cena dle Dodatku č.3 vč. DPH

DPH
2 236 555,00 Kč

469 676,55 Kč

2 706 231,55 Kč

2. Celková hodnota změny závazku
závazku ze smlouvy.

ze smlouvy dle dodatku č. 3 nepřekročí 15 % původní hodnoty

IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Závěrečná

ČI V. Smlouvy se doplňuje o novy odstaven č. 8

a transparentní' 'současné™ zarazufe že
,ét0 smlouvy Postupovala čestnéa veškerých činnostech s nl souviseteh SmLí .

P°S,UP°Vat 1 pň p'"ě™ >«° smtoúw“

T* -™eSjsSoeu S y na
«-LS.2SC ~ a -azuj, se tyle zésady 'p0 dohuopatřeni tak, aby nevzniklo důvodné podezřeni ia snénhi I?6fva2uíe. 4e bude jednala přijmetak. aby kterékoli ze smluvních stran nemohla mf. lres,nél>° činu či k jeho spácháni tfnebo nevznikla trestní odpovédnos. jednajldch p S  1' 6 418,201 1

ustanovení)
1.

který zní:

Sb„

V.
Závěrečná ustanovení

1.

která nejsou tímto °S'a,r" US,a"ovení «°- Smlouvy
změny v platnosti a účinnosti.



Technické správy kimunikacfm m Víahy8 TSKW 7' éT h
V (Tentrálnl evidenci smluv

hl. m. Prahy, a s která ie vPíWn* S,TSK) vedené Technick°“ správou komunikaci
předmětu Dodatku číselné označen ř toho nVíi ° .sahLJje údaJe 0 smluvních stranách,

prohlašují, že skutečnosti uvedené v
Dnnír?, Dodatk.u a datam Jeho Podpisu. Smluvní strany

občanského zákoníku a uděluji svolení k

tku nep°važuJ( za obchodní tajemství ve smyslu § 504
podmínek.

e'UJ' SV°lenl k jejlch užltl a řejnénl bez stanoveni jakýchkoli dalších

340/20 ' 5SSb o zv l'áš tn ch pocTn hl ká Tt úč?n nost j1
n

° ?°da,tku v re9istru smluv dle zákona č.

4 íínto DSH
1
"íV 0" ° reglStW smlm> ' 2aiís« objednáte? ' UVerejnovanl ,ěchto ™luv a o

obdrží po 2 vyhotoveních! 4 vyho,°''enich s Plat"°s<' igínálu. přičemž objednatel i zhotovitel
5

Sf
' ze smluvn,ch s,ran a o*™-

o. Součásti tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. 1 Soupis méněprací

ot ahem oThlas ž považuj/obsah ohoti DodatkLÍ1010 °Z?*U *** ža • W»
všechny skutečnosti, jež jsoo pro uzavření tohoto DodZ M ""''

3.

7.

své

V Praze dne
Objednatel: V Praze dne

Zhotovitel:
6, 05. 2019

a


